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52 製造・工業 

１ 経営組織別事業所数・従業者及び出荷額等 

（従業者4人以上事業所） 

各年12月31日現在 

年 次 

総   数 会   社 組合その他の法人 個   人 

事業 

所数 

従業 

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事業

所数 

従業

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事業

所数 

従業

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事業

所数 

従業

者数 

製 造 品 

出荷額等 

20 

 

27 

人 

576 

万円 

646,116 

 

24 

人 

561 

万円 

643,431 

 

－ 

人 

－ 

万円 

－ 

 

3 

人 

15 

万円 

2,685 

21 24 572 584,194 22 562 X － － － 2 10 X 

22 26 561 575,654 23 546 X － － － 3 15 X 

 23* 25 579 622,533 22 562 613,645 1 8 X 2 9 X 

24 32 636 772,460 30 626 X － － － 2 10 X 

※平成23年のみ「経済センサス－活動調査」結果         資料：工業統計調査、経済センサス－活動調査 

※経済センサス－活動調査 基準日：平成24年2月1日 

 

産業分類別製造品出荷額等構成比 

（平成24年） 
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２ 産業中分類別事業所数・従業者数及び出荷額等 

（単価：人、万円） 各年12月31日現在 

年次 

総   数 食 料 品 飲料・飼料 繊   維 

事業 

所数 

従業 

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

20 27 576 646,116 8 95 84,045 2 20 X 1 13 X 

21 24 572 584,194 7 93 65,233 2 19 X 1 12 X 

22 26 561 575,654 7 96 71,406 2 19 X 2 20 X 

23* 25 579 622,533 9 202 148,054 3 29 44,816 1 9 X 

24 32 636 772,460 8 130 139,945 2 17 X 2 26 X 

 

上表のつづき 

年次 

木   材 家   具 印   刷 石   油 

事業 

所数 

従業 

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

20 5 65 190,923 － － － － － － － － － 

21 5 64 152,683 － － － － － － － － － 

22 5 59 169,940 － － － － － － － － － 

23* 5 63 151,992 － － － － － － － － － 

24 5 59 148,877 1 13 X － － － － － － 

 

上表のつづき 

年次 

ゴ   ム 窯   業 鉄   鋼 金   属 

事業 

所数 

従業 

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

20 2 252 X 3 24 58,267 2 47 X 2 35 X 

21 2 256 X 2 19 X 2 52 X 2 37 X 

22 2 233 X 2 19 X 2 60 X 2 36 X 

23* 2 211 X 2 23 X － － － 1 22 X 

24 3 215 194,111 3 37 102,757 － － － 3 80 28,735 

 

上表のつづき 

年次 

生  産  用 そ の 他 

事業 

所数 

従業 

者数 

製 造 品 

出荷額等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

製 造 品 

出荷額等 

20 － － － 2 25 X 

21 － － － 1 20 X 

22 － － － 2 19 X 

23* 1 6 X 1 14 X 

24 1 6 X 4 53 107,633 

※調査の対象、4人以上の事業所                  

※平成23年のみ「経済センサス-活動調査」結果 

※経済センサス‐活動調査 基準日：平成24年2月1日       資料：工業統計調査、経済センサス－活動調査 
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３ 経営規模別事業所数・従業者数及び出荷額等 

（4人以上事業所）                          （単位：人、万円） 各年12月31日現在 

年次 

総数 4人～9人 10人～19人 20人～29人 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

20 27 576 646,116 10 61 147,715 9 128 194,796 6 135 X 

21 24 572 584,194 7 49 134,962 10 138 198,973 5 119 X 

22 26 561 575,654 8 49 142,689 12 164 188,895 3 74 59,391 

23 25 579 622,533 11 75 132,787 7 104 125,629 3 69 33,859 

24 32 636 772,460 10 55 182,526 13 180 178,570 6 137 139,103 

 

上表のつづき 

年次 

30人～49人 50人～99人 100人以上 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

事 業 

所 数 

従 業 

者 数 

出 荷 

額 等 

20 1 43 X － － － 1 209 X 

21 1 38 X － － － 1 228 X 

22 2 75 X － － － 1 199 X 

23 2 71 X 1 83 X 1 177 X 

24 2 82 X － － － 1 182 X 

※平成23年のみ「経済センサス－活動調査」結果         資料：工業統計調査、経済センサス－活動調査 

※経済センサス‐活動調査 基準日：平成24年2月1日 


